PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5
заседания комиссии министерства имущественных отношений

и инвестиционной политики Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов
г. Киров

  28 сентября 2018 года
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора лицу, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области.
РЕШИЛИ:

1. В действиях лица, ранее замещавшего должность государственной гражданской службы Кировской области, не содержится признаков нарушения требований статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции».
2. Дать лицу, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области, согласие на замещение должности гардеробщика МБОУ СОШ № 55 г. Кирова на условиях трудового договора.